o PRS— GB: TOMATO AND CHILLI PASTA SAUCE ORGANIC
e
; nneile moyenne p Onion*, Extra Virgin Olive 0il*,Salt, Chilli Pepper* (0.8%). *= Certified Organic
Neringsverdi/ gemiddelde voedingswaarde/ per 100g Ingredients. For allergens, see ingredients in bold.
Energy/Energie/énerge/energia/energi/energie  151k/36kcal | 7.gi0.0g DE: BIO TOMATEN UND CHILI SOSSE
Fat/Fett/matieres grasses/rasvalfett/vetten 189 | EU Agriculture Tutaten: Tomatenmark* (41%), tomatenpiiree* (41%), sellerie*, karotten*,
of which saturates/davon geséttigte Fettsauren/ 029 | EU Landwirtschaft 2wiebeln*, natives olivendl extra®, salz, chili* (0.8%).*= Aus kontrolliert
dont acides gras saturés/josta tyydyttynytta/ Agriculture UE biologischem Anbau. Allergenkennzeichnung: siehe fett gedruckte Zutaten.
hvorav mettet fett/waarvan verzadigde vetzuren EU:n maataloudesta FR: SAUCE TOMATE AU PIMENT BIOLOGIQUE
Carhohydrate/Kohlenhydrate/glucides/ 31g | EUjordbrug Ingrédients: Pulpe de tomate* (41%), purée de tomate* (41%), céleri*,
hilihydraatit/karbohydrater/koolhydraten £ULandbouw carotte®, oignon*, huile d'olive extra vierge®, sel, piment* (0.8%). *= issus de
of which sugars/davon Zucker/dont sucres/ 31g I'agriculture biologique. Les allergénes sont indiqués en caractéres gras.
josta sokereita/hvorav sukkerarter/waaryan.su.|kers FIN: TOMAATTI PASTAKASTIKETTA CHILI LUOMU
Protein/Eiweil/p proteiini/p 129 Rinekset: tomaattimassa® (41 %), tomaattipyree* (41%), selleri*, porkkana®,
Salt/Salz/sel/suolalsalt/zout 1g sipuli*, ekstra-neitsytolividiljy*, suola, chilipippuri* (0.8%). *= kontrolloitu

luomutuote. Mahdolliset allegia riskit merkitty paksunnoksella.

N/DK: PASTA SAUS TOMAT 0G CHILI 0KOLOGISK
Indredienser: Tomatmasse* (41 %), tomatpuré* (41%), selleri*, gulrot*, lok*,
ekstra jomfru olivenolje* salt, chilipepper* (0.8%). *= fra akologisk
landbruk. Allergenerer merket med fet tekst.

NL: BIOLOGISCHE TOMATENSAUS MET CHILI

Ingrediénten: Tomatenpulp* (41%), tomatenpuree* (41%), selderij*, wortel*,
ui*, extra vergine olijfolie*, zout, chilipeper* (0.8%). *= van gecontroleerde
biologische landbouw. De allergenen staan in het vet weergegeven.

Storage instructions: Once opened keep
refrigerated and use within 3-4 days/ Nach dem tffnen O RG A N I C
kiihl aufbewahren und innerhalb von 3-4 Tagen konsumieren/
Aprés ouverture, 2 conserver au réfrigérateur et a A R R A B B I AT A
d jours/ Avaamisen jalkeen pidd jadkaapissa

- g
konsumeres innen 3-4 dager/ Na openen gekoeld
bewaren en binnen 3-4 dagen consumeren. PA S TA S A U C E
Best before: see lid/ Mindestens haltbar bis:
prease  Siehe Deckel/ A consommer de préférence avant /j /
RecvcLE  Ie: voir surle couvercle/ Parasta ennen: Katso )/

paivdys kannesta/ Best for: se lokk/ Ten minste
002 houdbaar tot: zie deksel
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